
 
 

 
 
 

 

 
POSTANOWIENIE nr 1/2024 

Prorektora ds. kształcenia Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 3 września 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury postępowania i monitorowania 
procesu kształcenia w sytuacjach kryzysowych (SDJK-O-U17) 
w Uniwersytecie Opolskim 

 
Na podstawie § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 

233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 września 2023 r.) – 
Prorektor ds. kształcenia Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
W Uniwersytecie Opolskim wprowadza się Procedurę postępowania                                          
i monitorowania procesu kształcenia w sytuacjach kryzysowych (SDJK-O-U17) 
– w brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA 

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 
 

dr hab. Anna Weissbrot-Koziarska, prof. UO 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 


